САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2, строение 4

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 1381
заседания президиума Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «12» июля 2022 г.
Время проведения заседания: 16 ч. 30 м. - 17 ч. 00 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2, строение 4
Присутствовали: члены президиума Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) состав Президиума Союза утвержден решением очередного общего собрания членов, Протокол № 13/2020 от 15.07.2020 г):

1. Абрамович Игорь Владимирович;

2. Москаев Андрей Николаевич;

3. Ломтева Елена Петровна.
Председательствующий: Абрамович И.В.
Секретарь: Москаев А.Н.
Повестка дня Правления:
1. Внесение изменений в реестр членов СРО Союз «ПроЭк» в ходе проведенного мониторинга деятельности членов Союза на основании полученной выписки из ЕГРЮЛ.
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Абрамовича Игоря Владимировича, который доложил присутствующим о, что в ходе проведенного мониторинга деятельности члена Союза, о необходимости внесения изменений в сведения, содержащихся в реестре членов Союза, на основании полученной выписки из ЕГРЮЛ следующему члену:

1. Общество с ограниченной ответственностью «АВРОРА СК» (ОГРН 1217700212641, ИНН 9704063606),

2. Общество с ограниченной ответственностью «АЛКС» (ОГРН 1197746056034, ИНН 7722471347),

3. Общество с ограниченной ответственностью «В.В ЭВЕРЕСТ» (ОГРН 1187746343190, ИНН 9715314033),

4. Общество с ограниченной ответственностью «Волга» (ОГРН 1146330004215, ИНН 6330063994),

5. Общество с ограниченной ответственностью «Восток-Сервис» (ОГРН 1197746165616, ИНН 7704481134),

6. Общество с ограниченной ответственностью «ГМЛПАНЕЛЬ.РУ» (ОГРН 1217700311157, ИНН 9731080865),

7. Общество с ограниченной ответственностью «Группа Компаний Империя» (ОГРН 1117746966776, ИНН 7709891590),

8. Общество с ограниченной ответственностью «ДНЕПР» (ОГРН 1126658041597, ИНН 6658423239),

9. Общество с ограниченной ответственностью «ИнвестПРОЕКТ» (ОГРН 1147746158966, ИНН 7722835298),

10. Общество с ограниченной ответственностью «ИТЭК» (ОГРН 1087746492723, ИНН 7718699370),

11. Общество с ограниченной ответственностью «ЛАНДО-Строй» (ОГРН 1217700097482, ИНН 9709069739),

12. Общество с ограниченной ответственностью «Мати Юниверсал» (ОГРН 1151831004599, ИНН 1831175033),

13. Общество с ограниченной ответственностью «Маяк» (ОГРН 1087746095470, ИНН 7729593376),

14. Общество с ограниченной ответственностью «Мир слабых токов» (ОГРН 1197746718113, ИНН 7722482596),

15. Общество с ограниченной ответственностью «Модерн Трейд» (ОГРН 1207700424469, ИНН 9731072423),

16. Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное объединение Антрацит» (ОГРН 1034217026194, ИНН 4217060700),

17. Общество с ограниченной ответственностью «Научно-исследовательский институт инженерно-строительного оборудования» (ОГРН 1195081041352, ИНН 5029246341),

18. Общество с ограниченной ответственностью «Первая газовая компания СТС» (ОГРН 1156451021924, ИНН 6453142861),

19. Общество с ограниченной ответственностью Проектная компания «Лидер» (ОГРН 1141650002966, ИНН 1650279619),

20. Общество с ограниченной ответственностью «Платформа» (ОГРН 1186234011040, ИНН 6234178551),

21. Общество с ограниченной ответственностью «Принт М» (ОГРН 1167746780574, ИНН 7709971319),

22. Общество с ограниченной ответственностью «Проект М» (ОГРН 1215200014523, ИНН 5260477490),

23. Общество с ограниченной ответственностью «Проектная компания Альянс ДВ» (ОГРН 1192724006562, ИНН 2723204666),

24. Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-Строительная Компания «Портал» (ОГРН 1117746906342, ИНН 7701938528),

25. Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМ» (ОГРН 1161101051836, ИНН 1121025322),

26. Общество с ограниченной ответственностью «Промспецстрой» (ОГРН 1157746209235, ИНН 7729449950),

27. Общество с ограниченной ответственностью «ПРОФМАСТЕР» (ОГРН 1197746367565, ИНН 7743303921),

28. Общество с ограниченной ответственностью «Профэлектрик» (ОГРН 1154177002000, ИНН 4102011721),

29. Общество с ограниченной ответственностью «Рекон» (ОГРН 1097746777457, ИНН 7701858953),

30. Общество с ограниченной ответственностью «РУССТРОЙДОМ» (ОГРН 1157746063166, ИНН 7708246029),

31. Общество с ограниченной ответственностью «Сервис-СП» (ОГРН 1096316015003, ИНН 6316150807),

32. Общество с ограниченной ответственностью «Система-Строй» (ОГРН 1187746609819, ИНН 7751145450),

33. Общество с ограниченной ответственностью «СМД Инжиниринг» (ОГРН 1167746698932, ИНН 7731322630),

34. Общество с ограниченной ответственностью «Современные Энергетические Технологии» (ОГРН 1197746755370, ИНН 9702012821),

35. Общество с ограниченной ответственностью «СпектрБезопасности» (ОГРН 1153123016474, ИНН 3123374724),

36. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНАЯ ГРУППА ИННОВАЦИЯ» (ОГРН 1167746702166, ИНН 7724374540),

37. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания Зенит» (ОГРН 1177746823374, ИНН 9729115912),

38. Общество с ограниченной ответственностью «СтройИнвест» (ОГРН 1047839003190, ИНН 7840010462),

39. Общество с ограниченной ответственностью «СтройПроект» (ОГРН 1077759229833, ИНН 7728630466),

40. Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХНОКОМПЛЕКТ» (ОГРН 1087746949608, ИНН 7719690846),
41. Общество с ограниченной ответственностью «АРХИСТРОЙ» (ОГРН 1197746302720, ИНН 7719491689),
42. Общество с ограниченной ответственностью «Технологии Безопасности» (ОГРН 1104221000355, ИНН 4221028996),

43. Общество с ограниченной ответственностью «Электрика» (ОГРН 1151101003437, ИНН 1101052053), был установлен факт изменения его место нахождения, что подтверждается сведениями, содержащимися в выписке из ЕГРЮЛ.
С учетом выявленного факта Абрамович Игорь Владимирович предложил внести изменения в сведения, содержащихся в реестре членов Союза в части изменения место нахождения члена Союза согласно выписки из ЕГРЮЛ.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Внести изменения в сведения, содержащихся в реестре членов Союза, в связи с изменением его место нахождения согласно информации, содержащейся в выписке из ЕГРЮЛ следующему члену:

1. Общество с ограниченной ответственностью «АВРОРА СК» (ОГРН 1217700212641, ИНН 9704063606),

2. Общество с ограниченной ответственностью «АЛКС» (ОГРН 1197746056034, ИНН 7722471347),

3. Общество с ограниченной ответственностью «В.В ЭВЕРЕСТ» (ОГРН 1187746343190, ИНН 9715314033),

4. Общество с ограниченной ответственностью «Волга» (ОГРН 1146330004215, ИНН 6330063994),

5. Общество с ограниченной ответственностью «Восток-Сервис» (ОГРН 1197746165616, ИНН 7704481134),

6. Общество с ограниченной ответственностью «ГМЛПАНЕЛЬ.РУ» (ОГРН 1217700311157, ИНН 9731080865),

7. Общество с ограниченной ответственностью «Группа Компаний Империя» (ОГРН 1117746966776, ИНН 7709891590),

8. Общество с ограниченной ответственностью «ДНЕПР» (ОГРН 1126658041597, ИНН 6658423239),

9. Общество с ограниченной ответственностью «ИнвестПРОЕКТ» (ОГРН 1147746158966, ИНН 7722835298),

10. Общество с ограниченной ответственностью «ИТЭК» (ОГРН 1087746492723, ИНН 7718699370),

11. Общество с ограниченной ответственностью «ЛАНДО-Строй» (ОГРН 1217700097482, ИНН 9709069739),

12. Общество с ограниченной ответственностью «Мати Юниверсал» (ОГРН 1151831004599, ИНН 1831175033),

13. Общество с ограниченной ответственностью «Маяк» (ОГРН 1087746095470, ИНН 7729593376),

14. Общество с ограниченной ответственностью «Мир слабых токов» (ОГРН 1197746718113, ИНН 7722482596),

15. Общество с ограниченной ответственностью «Модерн Трейд» (ОГРН 1207700424469, ИНН 9731072423),

16. Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное объединение Антрацит» (ОГРН 1034217026194, ИНН 4217060700),

17. Общество с ограниченной ответственностью «Научно-исследовательский институт инженерно-строительного оборудования» (ОГРН 1195081041352, ИНН 5029246341),

18. Общество с ограниченной ответственностью «Первая газовая компания СТС» (ОГРН 1156451021924, ИНН 6453142861),

19. Общество с ограниченной ответственностью Проектная компания «Лидер» (ОГРН 1141650002966, ИНН 1650279619),

20. Общество с ограниченной ответственностью «Платформа» (ОГРН 1186234011040, ИНН 6234178551),

21. Общество с ограниченной ответственностью «Принт М» (ОГРН 1167746780574, ИНН 7709971319),

22. Общество с ограниченной ответственностью «Проект М» (ОГРН 1215200014523, ИНН 5260477490),

23. Общество с ограниченной ответственностью «Проектная компания Альянс ДВ» (ОГРН 1192724006562, ИНН 2723204666),

24. Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-Строительная Компания «Портал» (ОГРН 1117746906342, ИНН 7701938528),

25. Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМ» (ОГРН 1161101051836, ИНН 1121025322),

26. Общество с ограниченной ответственностью «Промспецстрой» (ОГРН 1157746209235, ИНН 7729449950),

27. Общество с ограниченной ответственностью «ПРОФМАСТЕР» (ОГРН 1197746367565, ИНН 7743303921),

28. Общество с ограниченной ответственностью «Профэлектрик» (ОГРН 1154177002000, ИНН 4102011721),

29. Общество с ограниченной ответственностью «Рекон» (ОГРН 1097746777457, ИНН 7701858953),

30. Общество с ограниченной ответственностью «РУССТРОЙДОМ» (ОГРН 1157746063166, ИНН 7708246029),

31. Общество с ограниченной ответственностью «Сервис-СП» (ОГРН 1096316015003, ИНН 6316150807),

32. Общество с ограниченной ответственностью «Система-Строй» (ОГРН 1187746609819, ИНН 7751145450),

33. Общество с ограниченной ответственностью «СМД Инжиниринг» (ОГРН 1167746698932, ИНН 7731322630),

34. Общество с ограниченной ответственностью «Современные Энергетические Технологии» (ОГРН 1197746755370, ИНН 9702012821),

35. Общество с ограниченной ответственностью «СпектрБезопасности» (ОГРН 1153123016474, ИНН 3123374724),

36. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНАЯ ГРУППА ИННОВАЦИЯ» (ОГРН 1167746702166, ИНН 7724374540),

37. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания Зенит» (ОГРН 1177746823374, ИНН 9729115912),

38. Общество с ограниченной ответственностью «СтройИнвест» (ОГРН 1047839003190, ИНН 7840010462),

39. Общество с ограниченной ответственностью «СтройПроект» (ОГРН 1077759229833, ИНН 7728630466),

40. Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХНОКОМПЛЕКТ» (ОГРН 1087746949608, ИНН 7719690846),
41. Общество с ограниченной ответственностью «АРХИСТРОЙ» (ОГРН 1197746302720, ИНН 7719491689),
42. Общество с ограниченной ответственностью «Технологии Безопасности» (ОГРН 1104221000355, ИНН 4221028996),

43. Общество с ограниченной ответственностью «Электрика» (ОГРН 1151101003437, ИНН 1101052053).
Секретарь заседания Президиума подвел итоги голосования.
Председатель заседания Президиума объявил заседание закрытым.

	Председатель заседания            __________________________
Секретарь заседания                 __________________________

	Абрамович И.В.

Москаев А.Н.

м.п.